

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF						
								Saldo inicial :		458.67
1111-500-101				Recaudacion Propia						
								Saldo inicial :		458.67
09/Oct/2015	Ingresos		1	cuotas 1a9 Oct 2015		CAIC	7,930.00			8,388.67
09/Oct/2015	Ingresos		1	cuotas 1a9 Oct 2015		UBR	670.00			9,058.67
09/Oct/2015	Ingresos		1	cuotas 1a9 Oct 2015		Salidas Gd	1,920.00			10,978.67
09/Oct/2015	Ingresos		1	cuotas 1a9 Oct 2015		Psicologia	300.00			11,278.67
09/Oct/2015	Ingresos		1	cuotas 1a9 Oct 2015		Juridico	150.00			11,428.67
16/Oct/2015	Ingresos		2	cuotas de recuperacion 13a16 O..CAIC		CAIC	6,130.00			9,535.67
16/Oct/2015	Ingresos		2	cuotas de recuperacion 13a16 O..UBR		UBR	825.00			15,665.67
16/Oct/2015	Ingresos		2	cuotas de recuperacion 13a16 O..SalidasGdl		SalidasGdl	2,140.00			16,490.67
16/Oct/2015	Ingresos		2	cuotas de recuperacion 13a16 O..Juridico		Juridico	150.00			18,630.67
23/Oct/2015	Ingresos		3	cuotas de recuperacion 19a1 23 .. CAIC		CAIC	6,870.00			25,650.67
23/Oct/2015	Ingresos		3	cuotas de recuperacion 19a23 O..UBR		UBR	725.00			26,375.67
23/Oct/2015	Ingresos		3	cuotas de recuperacion 19a23 O..SalidasGdl		SalidasGdl	2,080.00			28,455.67
23/Oct/2015	Ingresos		3	cuotas de recuperacion 19a23 O..Juridico		Juridico	700.00			29,155.67
23/Oct/2015	Ingresos		3	cuotas de recuperacion 19a23 O..Psicologia		Psicologia	395.00			29,550.67
30/Oct/2015	Ingresos		4	cuotas de recuperacion 26a30 O..CAIC		CAIC	5,300.00			34,850.67
30/Oct/2015	Ingresos		4	cuotas de recuperacion 26a30 O..UBR		UBR	720.00			35,570.67
30/Oct/2015	Ingresos		4	cuotas de recuperacion 26a30 O..SalidasGdl		SalidasGdl	1,400.00			36,970.67
30/Oct/2015	Ingresos		4	cuotas de recuperacion 26a30 O..Juridico		Juridico	300.00			37,270.67
30/Oct/2015	Ingresos		4	cuotas de recuperacion 26a30 O..Psicologia		Psicologia	235.00			37,505.67
30/Oct/2015	Egresos		2	Pago gastos varios		gastos	1,000.00			32,572.17
30/Oct/2015	Egresos		3	Pago gastos varios		gastos	6,014.66			25,627.66
30/Oct/2015	Egresos		5	Pago gastos varios		gastos	1,149.00			21,277.66
30/Oct/2015	Egresos		6	Pago gastos varios		gastos	962.00			17,871.66
30/Oct/2015	Egresos		7	Municipio de Tizapan el Alto		Ch. 001	22.00			16,902.66
										16,924.66
										15,514.66
							Total:	38,962.00	23,906.01	15,514.66

Total Caja DIF : 38,962.00 23,906.01 15,514.66

T o t a l : 38,962.00 23,906.01 15,514.66

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000		Caja DIF					Saldo inicial :	15,514.66	
1111-500-101		Recaudacion Propia					Saldo inicial :	15,514.66	
06/Nov/2015	Ingresos		1	CUOTAS DE RECUPERACION .. CAIC		6,565.00		22,079.66	
06/Nov/2015	Ingresos		1	CUOTAS DE RECUPERACION .. UBR		700.00		22,779.66	
06/Nov/2015	Ingresos		1	CUOTAS DE RECUPERACION .. SAL A GDL		2,200.00		24,979.66	
06/Nov/2015	Ingresos		1	CUOTAS DE RECUPERACION .. PSICOLOGIA		407.00		25,386.66	
13/Nov/2015	Ingresos		2	CUOTAS DE RECUPERACION .. CAIC		5,885.00		31,271.66	
13/Nov/2015	Ingresos		2	CUOTAS DE RECUPERACION .. UBR		1,260.00		32,531.66	
13/Nov/2015	Ingresos		2	CUOTAS DE RECUPERACION .. SAL A GDL		1,240.00		33,771.66	
13/Nov/2015	Ingresos		2	CUOTAS DE RECUPERACION .. PSICOLOGIA		385.00		34,156.66	
13/Nov/2015	Ingresos		2	CUOTAS DE RECUPERACION .. JURIDICO		1,650.00		35,806.66	
19/Nov/2015	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION .. CAIC		5,450.00		41,256.66	
19/Nov/2015	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION .. UBR		900.00		42,156.66	
19/Nov/2015	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION .. SAL A GDL		1,480.00		43,636.66	
19/Nov/2015	Ingresos		3	CUOTAS DE RECUPERACION .. PSICOLOGIA		210.00		43,846.66	
27/Nov/2015	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION .. CAIC		5,040.00		40,522.46	
27/Nov/2015	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION .. UBR		1,720.00		42,242.46	
27/Nov/2015	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION .. SAL A GDL		2,480.00		44,722.46	
27/Nov/2015	Ingresos		4	CUOTAS DE RECUPERACION .. PSICOLOGIA		330.00		45,052.46	
						Total:	37,902.00	33,958.03	19,458.63
Total Caja DIF :						37,902.00	33,958.03	19,458.63	
Total :						37,902.00	33,958.03	19,458.63	

DIF TIZAPAN 2015
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo
 del 01/Dic/2015 al 31/Dic/2015
 Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	19,458.63	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	19,458.63	
								1,575.00	17,883.63	
04/Dic/2015	Ingresos	1	CAIC				5,420.00		17,183.63	
04/Dic/2015	Ingresos	1	UBR				1,410.00		22,603.63	
04/Dic/2015	Ingresos	1	SAL A GDL				1,000.00		24,013.63	
08/Dic/2015	Ingresos	7	DEPOSITO DE COBRANZA						25,013.63	
11/Dic/2015	Ingresos	2	CAIC					9,250.00	15,763.63	
11/Dic/2015	Ingresos	2	UBR				7,560.00		23,323.63	
11/Dic/2015	Ingresos	2	SAL A GDL				1,280.00		24,603.63	
11/Dic/2015	Ingresos	2	PSICOLOGIA				1,760.00		26,363.63	
18/Dic/2015	Ingresos	3	CAIC				965.00		27,328.63	
18/Dic/2015	Ingresos	3	UBR				10,930.00		38,258.63	
18/Dic/2015	Ingresos	3	SAL A GDL				1,700.00		39,958.63	
18/Dic/2015	Ingresos	3	JURIDICO				600.00		40,558.63	
							1,950.00		42,508.63	
								17,519.00	24,989.63	
							Total:	34,575.00	29,044.00	24,989.63
Total Caja DIF :							34,575.00	29,044.00	24,989.63	
Total :							34,575.00	29,044.00	24,989.63	

DIF TIZAPAN 2016
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2016 al 31/Ene/2016
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF						
								Saldo inicial :		0.00
1111-500-101				Recaudacion Propia						
01/Ene/2016	Diario		1	apertura de saldos		saldoinici	24,989.63	Saldo inicial :		0.00
08/Ene/2016	Ingresos		1	UBR			180.00			24,989.63
08/Ene/2016	Ingresos		1	SAL A GDL.			920.00			25,169.63
15/Ene/2016	Ingresos		2	UBR			450.00			26,089.63
15/Ene/2016	Ingresos		2	SAL A GDL.			940.00			26,539.63
15/Ene/2016	Ingresos		2	PSICOLOGIA			100.00			27,479.63
22/Ene/2016	Ingresos		3	UBR			520.00			27,579.63
22/Ene/2016	Ingresos		3	SAL A GDL.			1,510.00			28,099.63
29/Ene/2016	Ingresos		4	UBR			650.00			29,609.63
29/Ene/2016	Ingresos		4	SAL A GDL.			800.00			30,259.63
						Total:	31,059.63	0.00		31,059.63
Total Caja DIF :							31,059.63	0.00		31,059.63
Total:							31,059.63	0.00		31,059.63

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	31,059.63	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	31,059.63	
05/Feb/2016	Ingresos		1	CAIC			3,285.00		34,344.63	
05/Feb/2016	Ingresos		1	UBR			310.00		34,654.63	
05/Feb/2016	Ingresos		1	SAL A GDL.			740.00		35,394.63	
05/Feb/2016	Ingresos		1	PSICOLOGIA			100.00		35,494.63	
12/Feb/2016	Ingresos		2	CAIC			1,765.00		37,259.63	
12/Feb/2016	Ingresos		2	UBR			510.00		37,769.63	
12/Feb/2016	Ingresos		2	SAL A GDL.			1,040.00		38,809.63	
16/Feb/2016	Egresos		12	PAGO CAJA GENERAL			20,000.00		58,809.63	
19/Feb/2016	Ingresos		3	CAIC			3,840.00		62,649.63	
19/Feb/2016	Ingresos		3	UBR			580.00		63,229.63	
19/Feb/2016	Ingresos		3	SAL A GDL.			1,740.00		64,969.63	
05/Feb/2016 Ingresos 3 PAGO CAJA GENERAL 11,450.00 57,082.63										
26/Feb/2016	Ingresos		4	CAIC			3,270.00		37,082.63	
26/Feb/2016	Ingresos		4	UBR			540.00		40,352.63	
26/Feb/2016	Ingresos		4	SAL A GDL.			1,400.00		40,892.63	
05/Feb/2016 Ingresos 3 PAGO CAJA GENERAL 11,450.00 42,292.63										
							Total:	39,120.00	39,037.00	31,142.63
							Total Caja DIF :	39,120.00	39,037.00	31,142.63
							Total:	39,120.00	39,037.00	31,142.63

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	31,142.63		
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	31,142.63		
04/Mar/2016	Ingresos		1	CAIC			7,046.00		38,188.63		
04/Mar/2016	Ingresos		1	UBR			2,270.00		40,458.63		
04/Mar/2016	Ingresos		1	SAL A GDL.			1,960.00		42,418.63		
11/Mar/2016	Ingresos		2	CAIC			5,732.00		48,150.63		
11/Mar/2016	Ingresos		2	UBR			1,580.00		49,730.63		
11/Mar/2016	Ingresos		2	SAL A GDL.			1,360.00		51,090.63		
11/Mar/2016	Ingresos		2	PSICOLOGIA			360.00		51,450.63		
<hr/>											
18/Mar/2016	Ingresos		3	CAIC			11,285.00		38,514.63		
18/Mar/2016	Ingresos		3	UBR			2,280.00		49,799.63		
18/Mar/2016	Ingresos		3	SAL A GDL.			840.00		52,079.63		
18/Mar/2016	Ingresos		3	PSICOLOGIA			150.00		53,069.63		
<hr/>											
						Total:	34,863.00	21,968.00	44,037.63		
							Total Caja DIF :		34,863.00	21,968.00	44,037.63
							T o t a l:		34,863.00	21,968.00	44,037.63

DIF TIZAPAN 2016
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Abr/2016 al 30/Abr/2016
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1111-500-000			Caja DIF					
							Saldo inicial :	44,037.63
1111-500-101			Recaudacion Propia					
							Saldo inicial :	44,037.63
06/Abr/2016	Ingresos		5	DEPOSITO DE COBRANZA			15,055.00	28,982.63
08/Abr/2016	Ingresos		1	CAIC		5,755.00		34,737.63
08/Abr/2016	Ingresos		1	UBR		1,240.00		35,977.63
08/Abr/2016	Ingresos		1	SAL A GDL.		2,020.00		37,997.63
15/Abr/2016	Ingresos		2	CAIC		6,994.00		28,982.63
15/Abr/2016	Ingresos		2	CAIC		6,994.00		35,976.63
15/Abr/2016	Ingresos		2	UBR		1,200.00		37,176.63
15/Abr/2016	Ingresos		2	SAL A GDL.		2,400.00		39,576.63
15/Abr/2016	Ingresos		2	PSICOLOGIA		205.00		39,781.63
22/Abr/2016	Ingresos		3	CAIC		5,175.00		44,956.63
22/Abr/2016	Ingresos		3	UBR		790.00		45,746.63
22/Abr/2016	Ingresos		3	SAL A GDL.		1,720.00		47,466.63
29/Abr/2016	Ingresos		4	CAIC		5,275.00		36,667.63
29/Abr/2016	Ingresos		4	CAIC		5,275.00		41,942.63
29/Abr/2016	Ingresos		4	UBR		1,850.00		43,792.63
29/Abr/2016	Ingresos		4	SAL A GDL.		1,280.00		45,072.63
29/Abr/2016	Ingresos		4	PSICOLOGIA		450.00		45,522.63
								31,984.49
								31,984.49
						Total:	36,354.00	48,407.14
								31,984.49
Total Caja DIF :						36,354.00	48,407.14	31,984.49
T o t a l:						36,354.00	48,407.14	31,984.49

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	31,984.49	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	31,984.49	
05/May/2016	Ingresos		1	CAIC			6,445.00		38,429.49	
05/May/2016	Ingresos		1	UBR			770.00		39,199.49	
05/May/2016	Ingresos		1	SAL A GDL.			1,760.00		40,959.49	
05/May/2016	Ingresos		8	AUMENTO PARA GASTOS DE..			10,000.00		50,959.49	
13/May/2016	Ingresos		2	CAIC			4,395.00		55,354.49	
13/May/2016	Ingresos		2	UBR			700.00		56,054.49	
13/May/2016	Ingresos		2	SAL A GDL.			2,040.00		58,094.49	
13/May/2016	Ingresos		2	PSICOLOGIA			175.00		58,269.49	
20/May/2016	Ingresos		3	CAIC			6,725.00		64,994.49	
20/May/2016	Ingresos		3	UBR			580.00		65,574.49	
20/May/2016	Ingresos		3	SAL A GDL.			3,040.00		68,614.49	
20/May/2016	Ingresos		3	PSICOLOGIA			250.00		68,864.49	
27/May/2016	Ingresos		4	CAIC			4,705.00		73,569.49	
27/May/2016	Ingresos		4	UBR			1,260.00		74,829.49	
27/May/2016	Ingresos		4	SAL A GDL.			2,360.00		77,189.49	
31/May/2016	Ingresos		11	COMPROBACION DE GASTOS..			10,000.00		36,520.37	
31/May/2016	Ingresos		12	COMPROBACION DE GASTOS..			10,000.00		26,520.37	
							Total:	45,205.00	50,669.12	26,520.37
Total Caja DIF :								45,205.00	50,669.12	26,520.37
Total:								45,205.00	50,669.12	26,520.37

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000			Caja DIF				Saldo inicial :	26,520.37	
1111-500-101			Recaudacion Propia				Saldo inicial :	26,520.37	
01/Jun/2016	Egresos		1 RESTO DEL PAGO			3.00		26,523.37	
03/Jun/2016	Ingresos		6 CAIC			7,125.00		33,648.37	
03/Jun/2016	Ingresos		6 UBR			880.00		34,528.37	
03/Jun/2016	Ingresos		6 SAL A GDL			1,480.00		36,008.37	
10/Jun/2016	Ingresos		7 CAIC			5,395.00		41,403.37	
10/Jun/2016	Ingresos		7 UBR			790.00		42,193.37	
10/Jun/2016	Ingresos		7 SAL A GDL			2,060.00		44,253.37	
10/Jun/2016	Ingresos		11 EFECTIVO PARA UBR			9,000.00		53,253.37	
17/Jun/2016	Ingresos		8 CAIC			5,605.00		58,858.37	
17/Jun/2016	Ingresos		8 UBR			850.00		59,708.37	
17/Jun/2016	Ingresos		8 SAL A GDL			1,640.00		61,348.37	
17/Jun/2016	Ingresos		8 PSICOLOGIA			175.00		61,523.37	
24/Jun/2016	Ingresos		9 CAIC			4,495.00		66,018.37	
24/Jun/2016	Ingresos		9 UBR			1,200.00		67,218.37	
24/Jun/2016	Ingresos		9 SAL A GDL			1,880.00		69,098.37	
30/Jun/2016	Ingresos		10 CAIC			6,105.00		75,203.37	
30/Jun/2016	Ingresos		10 UBR			495.00		75,698.37	
30/Jun/2016	Ingresos		10 SAL A GDL			2,320.00		78,018.37	
30/Jun/2016	Ingresos		10 PSICOLOGIA			100.00		78,118.37	
30/Jun/2016	Ingresos		12 SUBSIDIO PAPELERIA			4,135.40		82,253.77	
30/Jun/2016	Ingresos		12 SUBSIDIO PAGO DE RENUNCI..			36,637.75		118,891.52	
30/Jun/2016	Ingresos		12 SUBSIDIO PAGO DE RENUNCI..			16,234.00		135,125.52	
30/Jun/2016	Ingresos		12 SUBSIDIO PAGO DE RENUNCI..			17,004.21		152,129.73	
								135,125.52	
								128,265.52	
								122,732.33	
								115,232.33	
								110,939.27	
								103,617.67	
								98,487.67	
								88,338.66	
								82,253.66	
								37,199.68	
Total:						125,609.36	114,930.05	37,199.68	
Total Caja DIF :						125,609.36	114,930.05	37,199.68	
T o t a l:						125,609.36	114,930.05	37,199.68	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1111-500-000		Caja DIF				Saldo inicial :	37,199.68
1111-500-101		Recaudacion Propia				Saldo inicial :	37,199.68
08/Jul/2016	Ingresos	1 UBR			500.00		37,699.68
08/Jul/2016	Ingresos	1 SAL A GDL			1,540.00		39,239.68
15/Jul/2016	Ingresos	2 UBR			893.00		40,132.68
15/Jul/2016	Ingresos	2 SAL A GDL			880.00		41,012.68
22/Jul/2016	Ingresos	3 UBR			635.00		41,647.68
22/Jul/2016	Ingresos	3 SAL A GDL			520.00		42,167.68
29/Jul/2016	Ingresos	4 UBR			440.00		42,607.68
29/Jul/2016	Ingresos	4 SAL A GDL			640.00		43,247.68
						22,147.67	21,100.01
				Total:	6,048.00	22,147.67	21,100.01
				Total Caja DIF :	6,048.00	22,147.67	21,100.01
				Total:	6,048.00	22,147.67	21,100.01

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	21,100.01	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	21,100.01	
	05/Ago/2016	Ingresos	1	UBR			1,305.00		21,089.01	22,394.01
	05/Ago/2016	Ingresos	1	SAL A GDL			1,000.00		23,394.01	23,394.01
	12/Ago/2016	Ingresos	2	UBR			490.00		23,884.01	23,884.01
	12/Ago/2016	Ingresos	2	SAL AGDL			1,540.00		25,424.01	25,424.01
	19/Ago/2016	Ingresos	3	UBR			1,070.00		26,494.01	26,494.01
	19/Ago/2016	Ingresos	3	SAL A GDL			1,080.00		27,574.01	27,574.01
	26/Ago/2016	Ingresos	4	CAIC			8,315.00		35,889.01	35,889.01
	26/Ago/2016	Ingresos	4	UBR			610.00		36,499.01	36,499.01
	26/Ago/2016	Ingresos	4	SAL AGDL			1,080.00		37,579.01	37,579.01
	31/Ago/2016	Ingresos	5	CAIC			5,395.00		42,973.93	42,973.93
	31/Ago/2016	Ingresos	5	UBR			330.00		43,303.93	43,303.93
	31/Ago/2016	Ingresos	5	SAL A GDL			680.00		43,983.93	43,983.93
									13,674.58	13,674.58
							Total:	22,895.00	30,320.43	13,674.58
							Total Caja DIF :	22,895.00	30,320.43	13,674.58
							T o t a l :	22,895.00	30,320.43	13,674.58

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	13,674.58	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	13,674.58	
02/Sep/2016	Ingresos		1	CAIC			1,030.00		14,704.58	
02/Sep/2016	Ingresos		1	UBR			515.00		15,219.58	
02/Sep/2016	Ingresos		1	SAL A GDL			720.00		15,939.58	
09/Sep/2016	Ingresos		2	CAIC			6,975.00		22,914.40	
09/Sep/2016	Ingresos		2	UBR			1,140.00		24,054.40	
09/Sep/2016	Ingresos		2	SAL A GDL			1,440.00		25,494.40	
15/Sep/2016	Ingresos		3	CAIC			5,205.00		30,699.40	
15/Sep/2016	Ingresos		3	UBR			1,035.00		31,734.40	
15/Sep/2016	Ingresos		3	SAL A GDL			920.00		32,654.40	
23/Sep/2016	Ingresos		4	CAIC			6,379.00		39,033.40	
23/Sep/2016	Ingresos		4	UBR			1,335.00		40,368.40	
23/Sep/2016	Ingresos		4	SAL A GDL			2,000.00		42,368.40	
30/Sep/2016	Ingresos		5	CAIC			6,215.00		48,583.40	
30/Sep/2016	Ingresos		5	UBR			1,233.00		49,816.40	
30/Sep/2016	Ingresos		5	SAL A GDL			1,780.00		51,596.40	
									32,455.78	
									13,364.38	
							Total:	37,922.00	38,232.20	13,364.38
							Total Caja DIF :	37,922.00	38,232.20	13,364.38
							Total:	37,922.00	38,232.20	13,364.38

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000			Caja DIF				Saldo inicial :	13,364.38	
1111-500-101			Recaudacion Propia				Saldo inicial :	13,364.38	
07/Oct/2016	Ingresos		1 COBRANZA DEL 03 AL 07 MES ..CAIC			6,760.00		20,124.38	
07/Oct/2016	Ingresos		1 COBRANZA DEL 03 AL 07 MES ..UBR			1,920.00		22,044.38	
07/Oct/2016	Ingresos		1 COBRANZA DEL 03 AL 07 MES ..UBR			1,760.00		23,804.38	
14/Oct/2016	Ingresos		2 CAIC			6,210.00		30,014.38	
14/Oct/2016	Ingresos		2 UBR			2,280.00		32,294.38	
14/Oct/2016	Ingresos		2 SAL A GDL			600.00		32,894.38	
21/Oct/2016	Ingresos		3 CAIC			7,275.00		40,169.38	
21/Oct/2016	Ingresos		3 UBR			3,230.00		43,399.38	
21/Oct/2016	Ingresos		3 SAL A GDL			560.00		43,959.38	
24/Oct/2016	Egresos		11 APOYOS BECAS			38,500.00		82,459.38	
31/Oct/2016	Ingresos		4 CAIC			10,710.00		93,169.38	
31/Oct/2016	Ingresos		4 UBR			3,120.00		96,289.38	
31/Oct/2016	Egresos		49 MARIELA CERDA TIZAPAN				949.00	95,949.38	
31/Oct/2016	Egresos		49 MARIELA CERDA TIZAPAN				2,150.00	74,469.38	
31/Oct/2016	Egresos		49 MARIELA CERDA TIZAPAN				24,224.27	50,245.11	
						Total:	82,925.00	46,044.27	50,245.11
Total Caja DIF :						82,925.00	46,044.27	50,245.11	
Total :						82,925.00	46,044.27	50,245.11	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1111-500-000			Caja DIF			Saldo inicial :	50,245.11
1111-500-101			Recaudacion Propia			Saldo inicial :	50,245.11
04/Nov/2016	Ingresos	1	CAIC		1,435.00		51,680.11
04/Nov/2016	Ingresos	1	UBR		1,715.00		53,395.11
			8 DEPOSITO A BANCOS			1,740.00	51,646.11
			9 DEPOSITO A BANCOS			1,000.00	44,587.11
10/Nov/2016	Egresos	4	PAGO DE TORTILLAS		3,850.00		48,437.11
			9 DEPOSITO A BANCOS			1,000.00	48,433.11
11/Nov/2016	Ingresos	2	CAIC		6,015.00		54,448.11
11/Nov/2016	Ingresos	2	UBR		2,460.00		56,908.11
11/Nov/2016	Ingresos	2	PSICOLOGIA		90.00		56,998.11
11/Nov/2016	Ingresos	2	JURIDICO		400.00		57,398.11
17/Nov/2016	Ingresos	3	CAIC		4,610.00		62,008.11
17/Nov/2016	Ingresos	3	UBR		1,745.00		63,753.11
			3 UBR			400.00	64,153.11
			8 DEPOSITO A BANCOS			1,000.00	55,153.11
			9 DEPOSITO A BANCOS			1,000.00	46,153.11
25/Nov/2016	Ingresos	4	CAIC		5,550.00		51,703.11
25/Nov/2016	Ingresos	4	UBR		1,950.00		53,653.11
25/Nov/2016	Ingresos	4	SAL A GDL		1,120.00		54,773.11
30/Nov/2016	Ingresos	5	CAIC		8,780.00		63,553.11
30/Nov/2016	Ingresos	5	UBR		1,950.00		65,503.11
30/Nov/2016	Ingresos	5	SAL A GDL		920.00		66,423.11
30/Nov/2016	Ingresos	5	PSICOLOGIA		150.00		66,573.11
			9 DEPOSITO A BANCOS			30,000.00	30,372.23
			9 DEPOSITO A BANCOS			3,760.00	26,618.03
			9 DEPOSITO A BANCOS			3,760.00	26,618.03
			Total:		43,140.00	66,767.08	26,618.03

Total Caja DIF : 43,140.00 66,767.08 26,618.03

Total: 43,140.00 66,767.08 26,618.03

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1111-500-000				Caja DIF				Saldo inicial :	26,618.03	
1111-500-101				Recaudacion Propia				Saldo inicial :	26,618.03	
02/Dic/2016	Ingresos		1	CAIC			480.00		27,098.03	
02/Dic/2016	Ingresos		1	UBR			1,515.00		28,613.03	
02/Dic/2016	Ingresos		1	SAL A GDL			360.00		28,973.03	
02/Dic/2016	Ingresos		1	JURIDICO			800.00		29,773.03	
09/Dic/2016	Ingresos		2	CAIC					16,338.03	
09/Dic/2016	Ingresos		2	UBR			5,830.00		22,168.03	
09/Dic/2016	Ingresos		2	SAL A GDL			4,365.00		26,533.03	
09/Dic/2016	Ingresos		2	PSICOLOGIA			1,220.00		27,753.03	
09/Dic/2016	Ingresos		2	JURIDICO			70.00		27,823.03	
16/Dic/2016	Ingresos		3	CAIC					17,328.03	
16/Dic/2016	Ingresos		3	UBR			13,760.00		31,088.03	
16/Dic/2016	Ingresos		3	SAL A GDL			1,955.00		33,043.03	
16/Dic/2016	Ingresos		3	JURIDICO			160.00		33,203.03	
19/Dic/2016	Egresos		12	PAGO NOMINA Y PERSONAL ..			1.00		11,853.03	
									11,854.03	
									5,379.65	
									5,379.65	
							Total:	32,616.00	53,854.38	5,379.65
							Total Caja DIF :	32,616.00	53,854.38	5,379.65
							Total:	32,616.00	53,854.38	5,379.65